A@1-PDV DE VERENIGDE LIEFHEBBERS, vluchtverloop: N38-RETHEL, za 19-sep-2620 ©8:3@ uur , duiven: 133,

deelnemers: 9

NO V.PR NAAM
1 3 E. GEERTMAN
2 8 J.J.W. VAN DENZEN
3 5 E. GEERTMAN
4 25 3. VAN DE BERGH
5 6 E. GEERTMAN
6 7 E. GEERTMAN
7 9 E. GEERTMAN
8 16 J.].W. VAN DENZEN
9 10 E. GEERTMAN
1@ 11 E. GEERTMAN
11 17 E. GEERTMAN
12 13 URSULA BOUTEN
13 34 URSULA BOUTEN
14 15 KURT BONKE
15 21 KURT BONKE
16 20 J.J.W. VAN DENZEN
17 18 E. GEERTMAN
18 24 E. GEERTMAN
19 30 FR. BEEKHUYZEN
20 23 J.J.W. VAN DENZEN
21 22 KURT BONKE
22 26 KURT BONKE
23 @ J.J.W. VAN DENZEN
24 29 E. GEERTMAN
25 28 1. VAN DE BERGH
26 27 KURT BONKE
27 32 KURT BONKE
28 @ 1. VAN DE BERGH
29 31 E. GEERTMAN
| 30 @ FR. BEEKHUYZEN
31 33 E. GEERTMAN
32 @ KURT BONKE
33 @ E. GEERTMAN
34 @ URSULA BOUTEN

L

WOONPLAATS
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TEGELEN
VENLO
VENLO
VENLO
VENLO
VENLO
TEGELEN
VENLO
VENLO

VENLO
TEGELEN
TEGELEN
BELFELD
BELFELD
TEGELEN
VENLO
VENLO
VENLO
TEGELEN

BELFELD
BELFELD
TEGELEN
VENLO
VENLO
BELFELD
BELFELD
VENLO
VENLO
VENLO

VENLO
BELFELD
VENLO
TEGELEN

AD AFSTAND
22 244012

5 237781
22 2/14
6 243457
22 3/14
22 4/14
22 5/14
5 2/5
22  &/14
22 7/14
22 8/14
21 237582
21 2/3
31 234822
31 2/7
5 3/5
22 9/14
22  10/14
15 243448
5 4/5
31 3/7
31 a/7
5 5/5
22 11/14
6 2/3
31 5/7
31 6/7
6 3/3
22 12/14
15 2/2
22 13/14
31 7/7
22 14/14
21 3/3

Zaterdag 26-9-2620 ©m 14.30 tot 15 uur inkorven voor

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

8-1675686
0-1676025
0-1675689
8-1300426
8-1675615
0-1675698
0-1675622
0-1676017
0-1675640
0-1675697

0-1675682
9-16891120
0-1676232
9-1691660
6-1711479
0-1676034
0-1675623
0-1675680
0-1676110
0-1676036

0-1675488
9-1090912
0-1676041
0-1675632
6-1739979
0-1675480
0-1675496
5-1064048
0-1675695
@-1676108

08-1675625
©-1675468
0-1675678
©-1675885

U1 00 O WO

2-11:36:01
2-11:34:22
2-11:39:51

2-11:46:47
2-11:43:32
2-11:43:41
11:41:28
1:41:55
1:44:28
1:56:09
1:56:14
1:52:02
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1
1
1
1
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2-11:48:57
2-11:49:57
2-11:52:47
2-11:59:41
2-11:59:54
2-11:53:11
2-11:53:13
2-12:03:24
2-12:05:21
2-12:09:04

chalons vluchtnr. N39

M/MIN

1311,775
1289,715
1285,288
1279,169
1265,950
1265, 622
1255,744
1254,778
1253,486
1240,739

1240,003
1227,603
1226,652
1226,437
1223,561
1222,732
1219,145
1218,638
1204,987
1192,480

1180,306
1174,403
1172,584
1163,716
1159,871
1155,714
1155,524
1146,848
1133,0895
1111,295

1110,154
1101,416
1100,061
1094,008



